
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 05.11.2024 № 1340

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
по итальянскому языку в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского 
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях 
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования 
Администрации Одинцовского городского округа от 08.10.2024 № 1169 «В дополнение к приказу 
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского 
городского округа в 2024/2025 учебном году», 15.10.2024 г. был проведен муниципальный этап 
всероссийской олимпиады школьников по итальянскому языку среди обучающихся 7-11 классов 
(далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 161 обучающихся (из них 12 победителей и 69 призеров).
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения 

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность 

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С. Г., директора МБУ ДПО 

Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева



Приложение 1
к приказу Управления образования 

№________

СПИСОК 
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по итальянскому языку в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет олимпиа­
ды Фамилия И.О. Краткое наименование ОО муниципального этапа

Номер класса 
муниципального 
этапа

Статус 
муниципального 
этапа

Балл
муниципального 
этапа

Итальянский язык Нецветаев В. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 10 Победитель 42
Итальянский язык Гришина Е. Е. Гимназия "Жуковка" 10 Победитель 50
Итальянский язык Малеванная С. А. Гимназия "Жуковка" 9 Победитель 52
Итальянский язык Пономарева А. С. Горчаковский лицей МГИМО 10 Призер 24
Итальянский язык Москворецкий В. С. Горчаковский лицей МГИМО 1 1 Призер 23
Итальянский язык Соломонова И. О. Горчаковский лицей МГИМО И Призер 26
Итальянский язык Аверина Е. А. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 46
Итальянский язык Коцци М. Горчаковский лицей МГИМО 10 Победитель 46
Итальянский язык Лоренц А. С. Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Призер 24
Итальянский язык Алисса Д. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель 37
Итальянский язык Кузьменко Е. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 25
Итальянский язык Агабекян Б. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Призер 33
Итальянский язык Сафонова В. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 28
Итальянский язык Ткачева В. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 25
Итальянский язык Черноморец Я. Д. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 24
Итальянский язык Афанасьева К. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" И Призер 23
Итальянский язык Биченкова П. Н. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 25
Итальянский язык Морозов И. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 26
Итальянский язык Разина Л. М. МБОУ Барвихинская СОШ 10 Победитель 39
Итальянский язык Шкуратов С. В. МБОУ Голицынская СОШ №1 8 Призер 26
Итальянский язык Ботнару А. А. МБОУ Голицынская СОШ №1 7 Призер 26
Итальянский язык Озерская М. П. МБОУ Жаворонковская СОШ 11 Призер 28



Итальянский язык Сударикова Е. И. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 27
Итальянский язык Тарева П. С. МБОУ Жаворонковская СОШ 7 11ризер 24
Итальянский язык Черникова В. Г. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 25
Итальянский язык Ручко Е. Д. МБОУ Кубинская СОШ №1 11 Призер 24
Итальянский язык Киреева В. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 26
Итальянский язык Максюра М. Г. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 23
Итальянский язык Топало Г. И. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 24
Итальянский язык Базунова А. Н. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 30
Итальянский язык Тимошин Е. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 10 Призер 35
Итальянский язык Круглова А. С. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер 25
Итальянский язык Тиралонго К. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Победитель 55
Итальянский язык Четверикова В. Ю. МБОУ Мало-Вяземская СОШ 8 Призер 28
Итальянский язык Бодю А. В. МБОУ Одинцовская СОШ №5 10 Призер 23
Итальянский язык Субачева С. И. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 25
Итальянский язык Хащак Я. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 23
Итальянский язык Самойленко Д. Я. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 23
Итальянский язык Селина А. Г. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Призер 32
Итальянский язык Набирушкин Р. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 24
Итальянский язык Фёдорова О. О. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 31
Итальянский язык Старовойтова Д. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 23
Итальянский язык Ожерельева В. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 37
Итальянский язык Веременникова В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Победитель 39
Итальянский язык Тихонова В. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 23
Итальянский язык Обвинцева М. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 37
Итальянский язык Марченко М. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 37
Итальянский язык Долбик М. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 35
Итальянский язык Ангельчев М. Л. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 28
Итальянский язык Борисовская С. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 23
Итальянский язык Дорфман В. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 24
Итальянский язык Мальцева В. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 1 1 Призер 27
Итальянский язык Козырина С. Г. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 9 Призер 25
Итальянский язык Валова В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 23
И тал ьянский язык Горячев М. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3____________________ 7 Призер 24



Итальянский язык Кудря Е. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №3 К) 1 (ризер 23
Итальянский язык Шведов С. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 11ризер 25
Итальянский язык Рахимова Ш. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 27
Итальянский язык Федоров А. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 24
Итальянский язык Титов И. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 28
Итальянский язык Высоцкий А. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №3 11 Призер 32
Итальянский язык Антониу М. М. МБОУ Одинцовская СОШ №3 7 Призер 25
Итальянский язык Агамян А. А. МБОУ Одинцовская COL1J №3 10 Призер 23
Итальянский язык Коршун Д. С. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 9 Призер 27
Итальянский язык Маркина А. И. МБОУ Одинцовская СОШ№12 10 Призер 24
Итальянский язык Левина Д. В. МБОУ Одинцовская СОШ№12 8 Призер 24
Итальянский язык Жарков А. А. МБОУ Одинцовская СОШ№12 9 Победитель 38
Итальянский язык Коломиец К. Д. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 28
Итальянский язык Алешина К. А. МБОУ Одинцовская СОШ№12 11 Призер 26
Итальянский язык Поликашкина П. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 32
Итальянский язык Медведь В. П. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 23
Итальянский язык Раньери Н. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер 30
Итальянский язык Гущин И. Д. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 26
Итальянский язык Гребцова А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 24
Итальянский язык Гоменюк В. В. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 7 Призер 27
Итальянский язык Карагаев М. Г. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 7 Призер 24
Итальянский язык Межова Е. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 26
Итальянский язык Борисенко В. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер 23
Итальянский язык Казанцева А. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 10 Призер 24
Итальянский язык Павлив С. В. МБОУ Старогородковская СОШ И Призер 28
Итальянский язык Бер дар В. М. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер 32


